
UCHWAŁA NR VIII/174/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół lub placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego oraz § 98 ust. 3 Statutu Gminy Lubawka (uchwała  
nr XIII/399/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 18 października 2018 r., Dz. Urz. Woj. Doln.  
z 2018 r., poz. 5294 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się skargę  wniesioną 
przez Kamila Jurczuka na dyrektorów szkół lub placówek oświatowych za uzasadnioną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce do poinformowania Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: 49FBC209-CA27-411D-9B20-9118E552AD10. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20.08.2020 r. do Urzędu Miasta w Lubawce wpłynęła skarga Pana Kamila Jurczuka, zwanego dalej
Skarżącym. Jako przedmiot skargi Skarżący wskazał fakt nieposiadania przez placówki oświatowe Gminy Lubawka
elektronicznych skrzynek podawczych, tzw. ePUAP.

Zgodnie z art. 16 ust. z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 346, 658, i 695) podmiot publiczny, w tym placówka oświatowa, jest zobowiązany
udostępnić elektroniczną skrzynkę podawczą. Zgodnie z informacją Burmistrza Miasta Lubawka
dnia 7 września 2020 r. sygn.. OEL3.0003.2.2020 placówki oświatowe w Gminie Lubawka nie posiadają
elektronicznych skrzynek podawczych.

W związku z powyższym należało uznać skargę za zasadną.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Sporządził:
Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji
Rafał Czura

Id: 49FBC209-CA27-411D-9B20-9118E552AD10. Podpisany Strona 1




